
UCHWAŁA NR LXXXII/1408/23
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 28 grudnia 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, określenia wysokości stawek i sposobu 
pobierania opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania

Na podstawie art. 13b ust. 3, 4, 4a i 5 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 730, 1193, 1688) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/203/15 Rady Miasta Opola z dnia 2 lipca 2015 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, określenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za postój pojazdów samochodowych 
na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 2272) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) prawo do nabycia abonamentu mieszkańca mają osoby fizyczne zamieszkujące w strefie płatnego 
parkowania, posiadające pojazd na podstawie tytułu: własności, współwłasności lub konsumenckiej 
umowy leasingu, wystawionego na osobę fizyczną. Abonament mieszkańca przysługuje wyłącznie 
na jeden pojazd samochodowy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t;”;

2) § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) kierujących oznakowanymi pojazdami służb miejskich i służb związanych z techniczną infrastrukturą 
miasta podczas wykonywania obowiązków służbowych w pasie drogowym;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Łukasz Sowada

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 3 stycznia 2024 r.

Poz. 17


		2024-01-03T13:48:37+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




